令和４年７月 21 日

上郡記者クラブ   各 位
報道・広報担当者  各 位

上郡町企画広報課

『住民投票結果を踏まえ事業者へ要請書を手渡します』の延期について（訂正）

令和４年７月 21 日に記者発表した標記資料について、会場の都合により延期

することとなったため、下記のとおり訂正させていただきますので、よろしく

お願いいたします。

なお、日程・場所については、決定次第速やかにお知らせします。

記

○訂正前

■日時   令和４年７月２２日（金）午前１１時～

■場所   豊中市役所 第一庁舎３階 記者室

             （住所：大阪府豊中市中桜塚３丁目１番１号）

○訂正後

・日程を延期します。

 [発信者]
                   上郡記者クラブ事務局 井上、福井

ＴＥＬ（０７９１）５２－１１１２
ＦＡＸ（０７９１）５２－５１７２